

Årsredovisning
för
Asada Consulting AB
556739-7418

Räkenskapsåret
2021-07-01 – 2022-06-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Asada Consulting AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman 2022-10-25. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Stockholm 2022-10-25



Thomas Asada

Styrelsen för Asada Consulting AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2021-07-01 – 2022-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp
i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget utför konsultativa tjänster inom generell management till den finansiella industrin samt till
fordonsbranschen, utveckling och renovering av fordon och fordonskomponenter samt restaurering och
handel i fordonsbranschen. Yoga och massage samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	0	4	2 510	2 070
Resultat efter finansiella poster	-166	-514	845	814
Soliditet (%)	78	75	73	67

Omsättningen har minskat då företagsledaren tagit anställning i annat företag.

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	1 113 370	7 299	1 220 669
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		7 299	-7 299	0
Årets resultat			-53 744	-53 744
Belopp vid årets utgång	100 000	1 120 669	-53 744	1 166 925

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 120 669
årets förlust	-53 744
	1 066 925

disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 066 925
	1 066 925

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2021-07-01
-2022-06-30

2020-07-01
-2021-06-30

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

0

4 301

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

0

4 301

Rörelsekostnader

Inköp material och tjänster

-5 333

-195 286

Övriga externa kostnader

-145 925

-336 491

Personalkostnader

2

-13 308

14 108

Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar

-6 376

-6 376

Summa rörelsekostnader

-170 942

-524 045

Rörelseresultat

-170 942

-519 744

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

0

9

Nedskrivningar av kortfristiga placeringar

4 498

5 340

Räntekostnader och liknande resultatposter

0

-23

Summa finansiella poster

4 498

5 326

Resultat efter finansiella poster

-166 444

-514 418

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder

112 700

528 040

Summa bokslutsdispositioner

112 700

528 040

Resultat före skatt

-53 744

13 622

Skatter

Skatt på årets resultat

0

-6 323

Årets resultat

-53 744

7 299

Balansräkning

Not

2022-06-30

2021-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier

3

12 750

19 126

Summa materiella anläggningstillgångar

12 750

19 126

Finansiella anläggningstillgångar

Kapitalförsäkring

4

6 048

6 048

Summa finansiella anläggningstillgångar

6 048

6 048

Summa anläggningstillgångar

18 798

25 174

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter

1 195 361

1 195 361

Summa varulager

1 195 361

1 195 361

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

205 110

190 940

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

0

57 430

Summa kortfristiga fordringar

205 110

248 370

Kortfristiga placeringar

Övriga kortfristiga placeringar

18 706

9 992

Summa kortfristiga placeringar

18 706

9 992

Kassa och bank

Kassa och bank

64 986

259 409

Summa kassa och bank

64 986

259 409

Summa omsättningstillgångar

1 484 163

1 713 132

SUMMA TILLGÅNGAR

1 502 961

1 738 306

Balansräkning

Not

2022-06-30

2021-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 120 669

1 113 370

Årets resultat

-53 744

7 299

Summa fritt eget kapital

1 066 925

1 120 669

Summa eget kapital

1 166 925

1 220 669

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0

112 700

Summa obeskattade reserver

0

112 700

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

38

18 000

Skatteskulder

175

175

Övriga skulder

320 067

371 113

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

15 756

15 649

Summa kortfristiga skulder

336 036

404 937

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 502 961

1 738 306

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier 5 år

Bilar 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	77 814	77 814
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	77 814	77 814
Ingående avskrivningar	-58 688	-52 312
Årets avskrivningar	-6 376	-6 376
Utgående ackumulerade avskrivningar	-65 064	-58 688
Utgående redovisat värde	12 750	19 126

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	6 048	5 112
Tillkommande fordringar	0	936
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	6 048	6 048
Utgående redovisat värde	6 048	6 048

Kapitalförsäkring

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Stockholm 2022-10-25



Thomas Asada